
项目名称：金华市人民政府国有资产监督管理委员会市属企业2024年度财务审计项目（JHCG2024C-043）-标项4

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 绍兴鉴
湖联合
会计师
事务所
（普通
合伙）

浙江天平
会计师事
务所（特
殊普通合

伙）

浙江信
服会计
师事务
所有限
公司

华兴会
计师事
务所（
特殊普
通合伙

）

金华君
安会计
师事务
所(普通
合伙)

中汇会
计师事
务所（
特殊普
通合伙

）

浙江同
方会计
师事务
所有限
公司

杭州金
衍会计
师事务
所（普
通合伙

）

浙江中
健会计
师事务
所（普
通合伙

）

上海鼎
迈北勤
会计师
事务所
有限公

司

1 商务 1.执业注册会计师每人得0.2分，最高得5分（以省注协最近年检通过时
间为准，必须是投标人本单位在职员工）。
注：注册会计师需提供执业资格证书、在本单位缴纳社保材料或提供股
东（合伙人）证明、退休返聘证明及该退休人员在退休前三个月在本单
位交纳社保的材料。

0-5 1.4 4.8 5.0 5.0 2.6 5.0 5.0 0.4 5.0 2.0

2 商务 2021年1月1日至今投标人承接过单位经济责任审计、财务收支审计、资
产负债审计等类似项目（不含工程审价项目）咨询并出具审计报告，每
个业绩得0.5分，本项最高得1.5分。
注：提供相关证明材料，提供的证明材料无资产总额数据，或字迹模糊
或无法辨认的不予纳入统计，是否属有效证明材料以评标委员会集体判
定为主。

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

3 商务 自2021年1月1日以来，投标人或拟派本项目的项目负责人获得过政府部
门颁发的与审计有关的单位、个人荣誉或清单的，省级及以上的每项得
1分，市级的每项得0.5分，同一事项就高计分，最高得3分。
注：提供相关证明材料，不提供不得分，是否属有效证明材料以评标委
员会集体判定为主。

0-3 0.0 2.0 0.0 3.0 3.0 0.5 3.0 0.5 3.0 3.0

4 商务 自2021年1月1日以来，投标人未因违法违规行为受到行政处罚或惩戒的
得2分。受到任意一次处罚或惩戒的得1分，受到任意二次及以上处罚或
惩戒的不得分。
注：由投标人自行提供承诺函及证明资料并加盖投标人公章，否则不得
分，如有虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格或中标资格，是否属有
效证明材料以评标委员会集体判定为主。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 根据投标人是否充分了解审计项目经营范围、行业背景、运营特点、业
务流程、可能存在的主要问题和关键风险点，是否准确把握项目的审计
意图和所要达到的审计目的，是否全面响应招标文件所要求关注的重大
事项，并按照审计准则及市国资委要求，提出合理、有效的审计对策、
方法、程序和计划等情况综合评分。本项最高得3分，有不足或欠缺的
每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0

6.1 技术 1.根据审计质量控制准则，是否按要求建立相应制度、分工是否合理、
机制是否完善，本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止
；

0-3 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0

6.2 技术 2.根据投标人一体化管理水平，包括统一的人事、财务、业务和技术标
准等方面制度建设与执行情况，本项最高得3分，有不足或欠缺的每处
扣1分，扣完为止；

0-3 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0

6.3 技术 3.根据投标人项目审计各环节质量控制措施的规范性（包括项目委派、
人员培训、现场监控、工作底稿管理、分歧解决和职业道德遵循等情况
），本项最高得6分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止；

0-6 4.0 5.0 4.0 5.0 4.0 4.0 5.0 3.0 5.0 4.0
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6.4 技术 4.根据投标人审计业务基本完成后的复核级次进行评审，有一级复核程
序的得1分，有二级及以上复核程序的得2分，有三级复核程序的得3分
，有四级及以上复核程序的得4分；

0-4 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0

6.5 技术 5.根据投标人质量控制机构设置情况（包括但不限于投标人是否有独立
质控部门、技术支持部门、人员等），本项最高得5分，有不足或欠缺
的每处扣1分，扣完为止。

0-5 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0

6.6 技术 6.根据投标人信息安全管理水平，包括服务器管理、审计工作底稿管理
、数据安全管理、审计手段信息化程度、信息保密与网络安全管理等情
况，本项最高得5分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-5 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0

6.7 技术 7.质量管理控制执行、风控管理及审计发现问题等内容有类似典型案例
的，本项最高得4分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-4 2.0 3.0 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0 2.0

7 技术 各会计师事务所承诺为本次审计项目派驻人员中，进驻单个集团提供现
场服务负责人具有注册会计师执业资格的，从业15年（含）以上的，得
6分；从业10年（含）以上的，得4分；从业5年（含）以上的，得2分；
不足5年的，不得分。
除项目现场负责人外，项目拟投入团队人员（负责人除外）具有注册会
计师执业资格的，每人得2分，高级会计师、高级审计师每人得1分，中
级会计师、中级审计师每人得0.5分，最高得12分。
以上人员均须提供近三个月的社保、执业证书、职称证书并加盖公章，
否则不得分；人员证书按就高计算。

0-18 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 8.0 18.0 0.0

8 技术 投标人根据本项目服务内容，投标文件中提供服务方案。评标委员会审
查服务方案，根据服务的响应程度、和采购人得契合度、全面系统性、
完整性，安排科学合理性，可操作性等方面综合评审，包括不限于人力
及其他资源配备（如人员分工、时间安排等）、审计程序（内容具体、
针对性强、重难点突出）等方面进行综合评审。本项最高得6分，有不
足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-6 4.0 5.0 4.0 5.0 5.0 4.0 5.0 2.0 5.0 4.0

9 技术 根据投标人针对本项目信息安全管理能力进行打分，包括但不限于制度
与实施情况、保密承诺、技术支撑等。本项最高得3.5分，有不足或欠
缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0

10 技术 根据投标人针对本项目风险承担能力进行打分，包括但不限于风险识别
与评估、风险保障机制等。本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣1分
，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0

11 技术 投标人书面承诺在审计过程中对团队人员廉洁方面的控制及采取的措施
是否充分、可行的，得3分。未书面承诺的，不得分。

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 0.0

12 商务 投标人通过ISO9001系列国际质量管理体系认证、ISO14000系列国际环
境保护体系认证或其他权威机构认证并对本项目实施有明显促进作用的
证书的，凭相关证书扫描件每项得1分，最高得2分。提供有效期内的证
书扫描件，未提供不得分。

0-2 0.0 2.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0 2.0 0.0

13.1 商务 1.承诺根据需求派注册会计师配合参与国资报表会审工作的，得1分； 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

13.2 商务 2.承诺在基本保障标准基础之外能提供有价值的优惠特色服务与增值服
务（如提供相关财经、税务培训、开放审计端口、研究成果分享、财会
制度和公司治理培训等）进行综合评分，本项最高得2分，有不足或欠
缺的每处扣1分，扣完为止。

0-2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

14 商务 投标人符合《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第五条规定，属
“节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区等”政府采购
政策扶持对象的，提供相关证明材料和政策依据，根据其重要性每符合
一项得0.5分，最高可得2.5分。未提供相关证明材料的不得分。

0-2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

合计 0-85 56.9 70.3 60.5 71.5 66.1 65.0 71.5 38.4 71.5 42.5

专家（签名）：
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项目名称：金华市人民政府国有资产监督管理委员会市属企业2024年度财务审计项目（JHCG2024C-043）-标项4

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 金华安泰会计
师事务所有限

责任公司

大华会计师事
务所（特殊普

通合伙）

尤尼泰振青会
计师事务所（
特殊普通合伙

）

1 商务 1.执业注册会计师每人得0.2分，最高得5分（以省注协最近年检通过时间为准，必须是投标人本单位在职员工）。
注：注册会计师需提供执业资格证书、在本单位缴纳社保材料或提供股东（合伙人）证明、退休返聘证明及该退休人员在退休
前三个月在本单位交纳社保的材料。

0-5 5.0 5.0 5.0

2 商务 2021年1月1日至今投标人承接过单位经济责任审计、财务收支审计、资产负债审计等类似项目（不含工程审价项目）咨询并出
具审计报告，每个业绩得0.5分，本项最高得1.5分。
注：提供相关证明材料，提供的证明材料无资产总额数据，或字迹模糊或无法辨认的不予纳入统计，是否属有效证明材料以评
标委员会集体判定为主。

0-1.5 1.5 1.5 1.5

3 商务 自2021年1月1日以来，投标人或拟派本项目的项目负责人获得过政府部门颁发的与审计有关的单位、个人荣誉或清单的，省级
及以上的每项得1分，市级的每项得0.5分，同一事项就高计分，最高得3分。
注：提供相关证明材料，不提供不得分，是否属有效证明材料以评标委员会集体判定为主。

0-3 3.0 3.0 0.0

4 商务 自2021年1月1日以来，投标人未因违法违规行为受到行政处罚或惩戒的得2分。受到任意一次处罚或惩戒的得1分，受到任意二
次及以上处罚或惩戒的不得分。
注：由投标人自行提供承诺函及证明资料并加盖投标人公章，否则不得分，如有虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格或中标
资格，是否属有效证明材料以评标委员会集体判定为主。

0-2 2.0 2.0 2.0

5 技术 根据投标人是否充分了解审计项目经营范围、行业背景、运营特点、业务流程、可能存在的主要问题和关键风险点，是否准确
把握项目的审计意图和所要达到的审计目的，是否全面响应招标文件所要求关注的重大事项，并按照审计准则及市国资委要求
，提出合理、有效的审计对策、方法、程序和计划等情况综合评分。本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0

6.1 技术 1.根据审计质量控制准则，是否按要求建立相应制度、分工是否合理、机制是否完善，本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣
1分，扣完为止；

0-3 2.0 2.0 2.0

6.2 技术 2.根据投标人一体化管理水平，包括统一的人事、财务、业务和技术标准等方面制度建设与执行情况，本项最高得3分，有不足
或欠缺的每处扣1分，扣完为止；

0-3 2.0 2.0 2.0

6.3 技术 3.根据投标人项目审计各环节质量控制措施的规范性（包括项目委派、人员培训、现场监控、工作底稿管理、分歧解决和职业
道德遵循等情况），本项最高得6分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止；

0-6 4.0 4.0 4.0

6.4 技术 4.根据投标人审计业务基本完成后的复核级次进行评审，有一级复核程序的得1分，有二级及以上复核程序的得2分，有三级复
核程序的得3分，有四级及以上复核程序的得4分；

0-4 4.0 4.0 4.0

6.5 技术 5.根据投标人质量控制机构设置情况（包括但不限于投标人是否有独立质控部门、技术支持部门、人员等），本项最高得5分，
有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-5 4.0 3.0 4.0

6.6 技术 6.根据投标人信息安全管理水平，包括服务器管理、审计工作底稿管理、数据安全管理、审计手段信息化程度、信息保密与网
络安全管理等情况，本项最高得5分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-5 4.0 4.0 4.0

6.7 技术 7.质量管理控制执行、风控管理及审计发现问题等内容有类似典型案例的，本项最高得4分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完
为止。

0-4 3.0 3.0 3.0

7 技术 各会计师事务所承诺为本次审计项目派驻人员中，进驻单个集团提供现场服务负责人具有注册会计师执业资格的，从业15年（
含）以上的，得6分；从业10年（含）以上的，得4分；从业5年（含）以上的，得2分；不足5年的，不得分。
除项目现场负责人外，项目拟投入团队人员（负责人除外）具有注册会计师执业资格的，每人得2分，高级会计师、高级审计师
每人得1分，中级会计师、中级审计师每人得0.5分，最高得12分。
以上人员均须提供近三个月的社保、执业证书、职称证书并加盖公章，否则不得分；人员证书按就高计算。

0-18 12.0 16.0 12.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家1）（专家1）
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8 技术 投标人根据本项目服务内容，投标文件中提供服务方案。评标委员会审查服务方案，根据服务的响应程度、和采购人得契合度
、全面系统性、完整性，安排科学合理性，可操作性等方面综合评审，包括不限于人力及其他资源配备（如人员分工、时间安
排等）、审计程序（内容具体、针对性强、重难点突出）等方面进行综合评审。本项最高得6分，有不足或欠缺的每处扣1分，
扣完为止。

0-6 5.0 5.0 4.0

9 技术 根据投标人针对本项目信息安全管理能力进行打分，包括但不限于制度与实施情况、保密承诺、技术支撑等。本项最高得3.5分
，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0

10 技术 根据投标人针对本项目风险承担能力进行打分，包括但不限于风险识别与评估、风险保障机制等。本项最高得3分，有不足或欠
缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0

11 技术 投标人书面承诺在审计过程中对团队人员廉洁方面的控制及采取的措施是否充分、可行的，得3分。未书面承诺的，不得分。 0-3 3.0 3.0 3.0

12 商务 投标人通过ISO9001系列国际质量管理体系认证、ISO14000系列国际环境保护体系认证或其他权威机构认证并对本项目实施有明
显促进作用的证书的，凭相关证书扫描件每项得1分，最高得2分。提供有效期内的证书扫描件，未提供不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

13.1 商务 1.承诺根据需求派注册会计师配合参与国资报表会审工作的，得1分； 0-1 1.0 1.0 1.0

13.2 商务 2.承诺在基本保障标准基础之外能提供有价值的优惠特色服务与增值服务（如提供相关财经、税务培训、开放审计端口、研究
成果分享、财会制度和公司治理培训等）进行综合评分，本项最高得2分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-2 1.0 1.0 1.0

14 商务 投标人符合《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第五条规定，属“节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地
区等”政府采购政策扶持对象的，提供相关证明材料和政策依据，根据其重要性每符合一项得0.5分，最高可得2.5分。未提供
相关证明材料的不得分。

0-2.5 0.0 0.0 0.0

合计 0-85 64.5 67.5 60.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：金华市人民政府国有资产监督管理委员会市属企业2024年度财务审计项目（JHCG2024C-043）-标项4

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 绍兴鉴
湖联合
会计师
事务所
（普通
合伙）

浙江天平
会计师事
务所（特
殊普通合

伙）

浙江信
服会计
师事务
所有限
公司

华兴会
计师事
务所（
特殊普
通合伙

）

金华君
安会计
师事务
所(普通
合伙)

中汇会
计师事
务所（
特殊普
通合伙

）

浙江同
方会计
师事务
所有限
公司

杭州金
衍会计
师事务
所（普
通合伙

）

浙江中
健会计
师事务
所（普
通合伙

）

上海鼎
迈北勤
会计师
事务所
有限公

司

1 商务 1.执业注册会计师每人得0.2分，最高得5分（以省注协最近年检通过时
间为准，必须是投标人本单位在职员工）。
注：注册会计师需提供执业资格证书、在本单位缴纳社保材料或提供股
东（合伙人）证明、退休返聘证明及该退休人员在退休前三个月在本单
位交纳社保的材料。

0-5 1.4 4.8 5.0 5.0 2.6 5.0 5.0 0.4 5.0 2.0

2 商务 2021年1月1日至今投标人承接过单位经济责任审计、财务收支审计、资
产负债审计等类似项目（不含工程审价项目）咨询并出具审计报告，每
个业绩得0.5分，本项最高得1.5分。
注：提供相关证明材料，提供的证明材料无资产总额数据，或字迹模糊
或无法辨认的不予纳入统计，是否属有效证明材料以评标委员会集体判
定为主。

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

3 商务 自2021年1月1日以来，投标人或拟派本项目的项目负责人获得过政府部
门颁发的与审计有关的单位、个人荣誉或清单的，省级及以上的每项得
1分，市级的每项得0.5分，同一事项就高计分，最高得3分。
注：提供相关证明材料，不提供不得分，是否属有效证明材料以评标委
员会集体判定为主。

0-3 0.0 2.0 0.0 3.0 3.0 0.5 3.0 0.5 3.0 3.0

4 商务 自2021年1月1日以来，投标人未因违法违规行为受到行政处罚或惩戒的
得2分。受到任意一次处罚或惩戒的得1分，受到任意二次及以上处罚或
惩戒的不得分。
注：由投标人自行提供承诺函及证明资料并加盖投标人公章，否则不得
分，如有虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格或中标资格，是否属有
效证明材料以评标委员会集体判定为主。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 根据投标人是否充分了解审计项目经营范围、行业背景、运营特点、业
务流程、可能存在的主要问题和关键风险点，是否准确把握项目的审计
意图和所要达到的审计目的，是否全面响应招标文件所要求关注的重大
事项，并按照审计准则及市国资委要求，提出合理、有效的审计对策、
方法、程序和计划等情况综合评分。本项最高得3分，有不足或欠缺的
每处扣1分，扣完为止。

0-3 1.0 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 2.0 1.0

6.1 技术 1.根据审计质量控制准则，是否按要求建立相应制度、分工是否合理、
机制是否完善，本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止
；

0-3 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6.2 技术 2.根据投标人一体化管理水平，包括统一的人事、财务、业务和技术标
准等方面制度建设与执行情况，本项最高得3分，有不足或欠缺的每处
扣1分，扣完为止；

0-3 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6.3 技术 3.根据投标人项目审计各环节质量控制措施的规范性（包括项目委派、
人员培训、现场监控、工作底稿管理、分歧解决和职业道德遵循等情况
），本项最高得6分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止；

0-6 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 5.0 3.0

6.4 技术 4.根据投标人审计业务基本完成后的复核级次进行评审，有一级复核程
序的得1分，有二级及以上复核程序的得2分，有三级复核程序的得3分
，有四级及以上复核程序的得4分；

0-4 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）

技术商务资信评分明细表

5/20



6.5 技术 5.根据投标人质量控制机构设置情况（包括但不限于投标人是否有独立
质控部门、技术支持部门、人员等），本项最高得5分，有不足或欠缺
的每处扣1分，扣完为止。

0-5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 5.0 3.0

6.6 技术 6.根据投标人信息安全管理水平，包括服务器管理、审计工作底稿管理
、数据安全管理、审计手段信息化程度、信息保密与网络安全管理等情
况，本项最高得5分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.0

6.7 技术 7.质量管理控制执行、风控管理及审计发现问题等内容有类似典型案例
的，本项最高得4分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-4 3.0 2.0 2.0 2.0 3.0 2.0 3.0 2.0 3.0 3.0

7 技术 各会计师事务所承诺为本次审计项目派驻人员中，进驻单个集团提供现
场服务负责人具有注册会计师执业资格的，从业15年（含）以上的，得
6分；从业10年（含）以上的，得4分；从业5年（含）以上的，得2分；
不足5年的，不得分。
除项目现场负责人外，项目拟投入团队人员（负责人除外）具有注册会
计师执业资格的，每人得2分，高级会计师、高级审计师每人得1分，中
级会计师、中级审计师每人得0.5分，最高得12分。
以上人员均须提供近三个月的社保、执业证书、职称证书并加盖公章，
否则不得分；人员证书按就高计算。

0-18 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 8.0 18.0 0.0

8 技术 投标人根据本项目服务内容，投标文件中提供服务方案。评标委员会审
查服务方案，根据服务的响应程度、和采购人得契合度、全面系统性、
完整性，安排科学合理性，可操作性等方面综合评审，包括不限于人力
及其他资源配备（如人员分工、时间安排等）、审计程序（内容具体、
针对性强、重难点突出）等方面进行综合评审。本项最高得6分，有不
足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

9 技术 根据投标人针对本项目信息安全管理能力进行打分，包括但不限于制度
与实施情况、保密承诺、技术支撑等。本项最高得3.5分，有不足或欠
缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

10 技术 根据投标人针对本项目风险承担能力进行打分，包括但不限于风险识别
与评估、风险保障机制等。本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣1分
，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

11 技术 投标人书面承诺在审计过程中对团队人员廉洁方面的控制及采取的措施
是否充分、可行的，得3分。未书面承诺的，不得分。

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 0.0

12 商务 投标人通过ISO9001系列国际质量管理体系认证、ISO14000系列国际环
境保护体系认证或其他权威机构认证并对本项目实施有明显促进作用的
证书的，凭相关证书扫描件每项得1分，最高得2分。提供有效期内的证
书扫描件，未提供不得分。

0-2 0.0 2.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0 2.0 0.0

13.1 商务 1.承诺根据需求派注册会计师配合参与国资报表会审工作的，得1分； 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

13.2 商务 2.承诺在基本保障标准基础之外能提供有价值的优惠特色服务与增值服
务（如提供相关财经、税务培训、开放审计端口、研究成果分享、财会
制度和公司治理培训等）进行综合评分，本项最高得2分，有不足或欠
缺的每处扣1分，扣完为止。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

14 商务 投标人符合《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第五条规定，属
“节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区等”政府采购
政策扶持对象的，提供相关证明材料和政策依据，根据其重要性每符合
一项得0.5分，最高可得2.5分。未提供相关证明材料的不得分。

0-2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

合计 0-85 59.9 67.3 66.5 69.5 66.1 66.0 70.5 46.4 73.5 41.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：金华市人民政府国有资产监督管理委员会市属企业2024年度财务审计项目（JHCG2024C-043）-标项4

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 金华安泰会计
师事务所有限

责任公司

大华会计师事
务所（特殊普

通合伙）

尤尼泰振青会
计师事务所（
特殊普通合伙

）

1 商务 1.执业注册会计师每人得0.2分，最高得5分（以省注协最近年检通过时间为准，必须是投标人本单位在职员工）。
注：注册会计师需提供执业资格证书、在本单位缴纳社保材料或提供股东（合伙人）证明、退休返聘证明及该退休人员在退休
前三个月在本单位交纳社保的材料。

0-5 5.0 5.0 5.0

2 商务 2021年1月1日至今投标人承接过单位经济责任审计、财务收支审计、资产负债审计等类似项目（不含工程审价项目）咨询并出
具审计报告，每个业绩得0.5分，本项最高得1.5分。
注：提供相关证明材料，提供的证明材料无资产总额数据，或字迹模糊或无法辨认的不予纳入统计，是否属有效证明材料以评
标委员会集体判定为主。

0-1.5 1.5 1.5 1.5

3 商务 自2021年1月1日以来，投标人或拟派本项目的项目负责人获得过政府部门颁发的与审计有关的单位、个人荣誉或清单的，省级
及以上的每项得1分，市级的每项得0.5分，同一事项就高计分，最高得3分。
注：提供相关证明材料，不提供不得分，是否属有效证明材料以评标委员会集体判定为主。

0-3 3.0 3.0 0.0

4 商务 自2021年1月1日以来，投标人未因违法违规行为受到行政处罚或惩戒的得2分。受到任意一次处罚或惩戒的得1分，受到任意二
次及以上处罚或惩戒的不得分。
注：由投标人自行提供承诺函及证明资料并加盖投标人公章，否则不得分，如有虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格或中标
资格，是否属有效证明材料以评标委员会集体判定为主。

0-2 2.0 2.0 2.0

5 技术 根据投标人是否充分了解审计项目经营范围、行业背景、运营特点、业务流程、可能存在的主要问题和关键风险点，是否准确
把握项目的审计意图和所要达到的审计目的，是否全面响应招标文件所要求关注的重大事项，并按照审计准则及市国资委要求
，提出合理、有效的审计对策、方法、程序和计划等情况综合评分。本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 1.0

6.1 技术 1.根据审计质量控制准则，是否按要求建立相应制度、分工是否合理、机制是否完善，本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣
1分，扣完为止；

0-3 2.0 2.0 2.0

6.2 技术 2.根据投标人一体化管理水平，包括统一的人事、财务、业务和技术标准等方面制度建设与执行情况，本项最高得3分，有不足
或欠缺的每处扣1分，扣完为止；

0-3 2.0 2.0 2.0

6.3 技术 3.根据投标人项目审计各环节质量控制措施的规范性（包括项目委派、人员培训、现场监控、工作底稿管理、分歧解决和职业
道德遵循等情况），本项最高得6分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止；

0-6 5.0 4.0 3.0

6.4 技术 4.根据投标人审计业务基本完成后的复核级次进行评审，有一级复核程序的得1分，有二级及以上复核程序的得2分，有三级复
核程序的得3分，有四级及以上复核程序的得4分；

0-4 4.0 4.0 4.0

6.5 技术 5.根据投标人质量控制机构设置情况（包括但不限于投标人是否有独立质控部门、技术支持部门、人员等），本项最高得5分，
有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-5 5.0 4.0 4.0

6.6 技术 6.根据投标人信息安全管理水平，包括服务器管理、审计工作底稿管理、数据安全管理、审计手段信息化程度、信息保密与网
络安全管理等情况，本项最高得5分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-5 4.0 4.0 4.0

6.7 技术 7.质量管理控制执行、风控管理及审计发现问题等内容有类似典型案例的，本项最高得4分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完
为止。

0-4 3.0 3.0 2.0

7 技术 各会计师事务所承诺为本次审计项目派驻人员中，进驻单个集团提供现场服务负责人具有注册会计师执业资格的，从业15年（
含）以上的，得6分；从业10年（含）以上的，得4分；从业5年（含）以上的，得2分；不足5年的，不得分。
除项目现场负责人外，项目拟投入团队人员（负责人除外）具有注册会计师执业资格的，每人得2分，高级会计师、高级审计师
每人得1分，中级会计师、中级审计师每人得0.5分，最高得12分。
以上人员均须提供近三个月的社保、执业证书、职称证书并加盖公章，否则不得分；人员证书按就高计算。

0-18 12.0 16.0 12.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）

技术商务资信评分明细表
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8 技术 投标人根据本项目服务内容，投标文件中提供服务方案。评标委员会审查服务方案，根据服务的响应程度、和采购人得契合度
、全面系统性、完整性，安排科学合理性，可操作性等方面综合评审，包括不限于人力及其他资源配备（如人员分工、时间安
排等）、审计程序（内容具体、针对性强、重难点突出）等方面进行综合评审。本项最高得6分，有不足或欠缺的每处扣1分，
扣完为止。

0-6 5.0 5.0 5.0

9 技术 根据投标人针对本项目信息安全管理能力进行打分，包括但不限于制度与实施情况、保密承诺、技术支撑等。本项最高得3.5分
，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0

10 技术 根据投标人针对本项目风险承担能力进行打分，包括但不限于风险识别与评估、风险保障机制等。本项最高得3分，有不足或欠
缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0

11 技术 投标人书面承诺在审计过程中对团队人员廉洁方面的控制及采取的措施是否充分、可行的，得3分。未书面承诺的，不得分。 0-3 3.0 3.0 3.0

12 商务 投标人通过ISO9001系列国际质量管理体系认证、ISO14000系列国际环境保护体系认证或其他权威机构认证并对本项目实施有明
显促进作用的证书的，凭相关证书扫描件每项得1分，最高得2分。提供有效期内的证书扫描件，未提供不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

13.1 商务 1.承诺根据需求派注册会计师配合参与国资报表会审工作的，得1分； 0-1 1.0 1.0 1.0

13.2 商务 2.承诺在基本保障标准基础之外能提供有价值的优惠特色服务与增值服务（如提供相关财经、税务培训、开放审计端口、研究
成果分享、财会制度和公司治理培训等）进行综合评分，本项最高得2分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-2 2.0 2.0 2.0

14 商务 投标人符合《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第五条规定，属“节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地
区等”政府采购政策扶持对象的，提供相关证明材料和政策依据，根据其重要性每符合一项得0.5分，最高可得2.5分。未提供
相关证明材料的不得分。

0-2.5 0.0 0.0 0.0

合计 0-85 67.5 69.5 59.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：金华市人民政府国有资产监督管理委员会市属企业2024年度财务审计项目（JHCG2024C-043）-标项4

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 绍兴鉴
湖联合
会计师
事务所
（普通
合伙）

浙江天平
会计师事
务所（特
殊普通合

伙）

浙江信
服会计
师事务
所有限
公司

华兴会
计师事
务所（
特殊普
通合伙

）

金华君
安会计
师事务
所(普通
合伙)

中汇会
计师事
务所（
特殊普
通合伙

）

浙江同
方会计
师事务
所有限
公司

杭州金
衍会计
师事务
所（普
通合伙

）

浙江中
健会计
师事务
所（普
通合伙

）

上海鼎
迈北勤
会计师
事务所
有限公

司

1 商务 1.执业注册会计师每人得0.2分，最高得5分（以省注协最近年检通过时
间为准，必须是投标人本单位在职员工）。
注：注册会计师需提供执业资格证书、在本单位缴纳社保材料或提供股
东（合伙人）证明、退休返聘证明及该退休人员在退休前三个月在本单
位交纳社保的材料。

0-5 1.4 4.8 5.0 5.0 2.6 5.0 5.0 0.4 5.0 2.0

2 商务 2021年1月1日至今投标人承接过单位经济责任审计、财务收支审计、资
产负债审计等类似项目（不含工程审价项目）咨询并出具审计报告，每
个业绩得0.5分，本项最高得1.5分。
注：提供相关证明材料，提供的证明材料无资产总额数据，或字迹模糊
或无法辨认的不予纳入统计，是否属有效证明材料以评标委员会集体判
定为主。

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

3 商务 自2021年1月1日以来，投标人或拟派本项目的项目负责人获得过政府部
门颁发的与审计有关的单位、个人荣誉或清单的，省级及以上的每项得
1分，市级的每项得0.5分，同一事项就高计分，最高得3分。
注：提供相关证明材料，不提供不得分，是否属有效证明材料以评标委
员会集体判定为主。

0-3 0.0 2.0 0.0 3.0 3.0 0.5 3.0 0.5 3.0 3.0

4 商务 自2021年1月1日以来，投标人未因违法违规行为受到行政处罚或惩戒的
得2分。受到任意一次处罚或惩戒的得1分，受到任意二次及以上处罚或
惩戒的不得分。
注：由投标人自行提供承诺函及证明资料并加盖投标人公章，否则不得
分，如有虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格或中标资格，是否属有
效证明材料以评标委员会集体判定为主。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 根据投标人是否充分了解审计项目经营范围、行业背景、运营特点、业
务流程、可能存在的主要问题和关键风险点，是否准确把握项目的审计
意图和所要达到的审计目的，是否全面响应招标文件所要求关注的重大
事项，并按照审计准则及市国资委要求，提出合理、有效的审计对策、
方法、程序和计划等情况综合评分。本项最高得3分，有不足或欠缺的
每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0 2.0 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6.1 技术 1.根据审计质量控制准则，是否按要求建立相应制度、分工是否合理、
机制是否完善，本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止
；

0-3 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6.2 技术 2.根据投标人一体化管理水平，包括统一的人事、财务、业务和技术标
准等方面制度建设与执行情况，本项最高得3分，有不足或欠缺的每处
扣1分，扣完为止；

0-3 2.0 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6.3 技术 3.根据投标人项目审计各环节质量控制措施的规范性（包括项目委派、
人员培训、现场监控、工作底稿管理、分歧解决和职业道德遵循等情况
），本项最高得6分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止；

0-6 3.0 5.0 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0 3.0 5.0 3.0

6.4 技术 4.根据投标人审计业务基本完成后的复核级次进行评审，有一级复核程
序的得1分，有二级及以上复核程序的得2分，有三级复核程序的得3分
，有四级及以上复核程序的得4分；

0-4 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家3）（专家3）

技术商务资信评分明细表
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6.5 技术 5.根据投标人质量控制机构设置情况（包括但不限于投标人是否有独立
质控部门、技术支持部门、人员等），本项最高得5分，有不足或欠缺
的每处扣1分，扣完为止。

0-5 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.0

6.6 技术 6.根据投标人信息安全管理水平，包括服务器管理、审计工作底稿管理
、数据安全管理、审计手段信息化程度、信息保密与网络安全管理等情
况，本项最高得5分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-5 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 2.0 4.0 3.0

6.7 技术 7.质量管理控制执行、风控管理及审计发现问题等内容有类似典型案例
的，本项最高得4分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-4 2.0 3.0 2.0 2.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0 2.0

7 技术 各会计师事务所承诺为本次审计项目派驻人员中，进驻单个集团提供现
场服务负责人具有注册会计师执业资格的，从业15年（含）以上的，得
6分；从业10年（含）以上的，得4分；从业5年（含）以上的，得2分；
不足5年的，不得分。
除项目现场负责人外，项目拟投入团队人员（负责人除外）具有注册会
计师执业资格的，每人得2分，高级会计师、高级审计师每人得1分，中
级会计师、中级审计师每人得0.5分，最高得12分。
以上人员均须提供近三个月的社保、执业证书、职称证书并加盖公章，
否则不得分；人员证书按就高计算。

0-18 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 8.0 18.0 0.0

8 技术 投标人根据本项目服务内容，投标文件中提供服务方案。评标委员会审
查服务方案，根据服务的响应程度、和采购人得契合度、全面系统性、
完整性，安排科学合理性，可操作性等方面综合评审，包括不限于人力
及其他资源配备（如人员分工、时间安排等）、审计程序（内容具体、
针对性强、重难点突出）等方面进行综合评审。本项最高得6分，有不
足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-6 3.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0 3.0 5.0 3.0

9 技术 根据投标人针对本项目信息安全管理能力进行打分，包括但不限于制度
与实施情况、保密承诺、技术支撑等。本项最高得3.5分，有不足或欠
缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

10 技术 根据投标人针对本项目风险承担能力进行打分，包括但不限于风险识别
与评估、风险保障机制等。本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣1分
，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 3.0 2.0

11 技术 投标人书面承诺在审计过程中对团队人员廉洁方面的控制及采取的措施
是否充分、可行的，得3分。未书面承诺的，不得分。

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 0.0

12 商务 投标人通过ISO9001系列国际质量管理体系认证、ISO14000系列国际环
境保护体系认证或其他权威机构认证并对本项目实施有明显促进作用的
证书的，凭相关证书扫描件每项得1分，最高得2分。提供有效期内的证
书扫描件，未提供不得分。

0-2 0.0 2.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0 2.0 0.0

13.1 商务 1.承诺根据需求派注册会计师配合参与国资报表会审工作的，得1分； 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

13.2 商务 2.承诺在基本保障标准基础之外能提供有价值的优惠特色服务与增值服
务（如提供相关财经、税务培训、开放审计端口、研究成果分享、财会
制度和公司治理培训等）进行综合评分，本项最高得2分，有不足或欠
缺的每处扣1分，扣完为止。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 1.0

14 商务 投标人符合《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第五条规定，属
“节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区等”政府采购
政策扶持对象的，提供相关证明材料和政策依据，根据其重要性每符合
一项得0.5分，最高可得2.5分。未提供相关证明材料的不得分。

0-2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

合计 0-85 55.9 71.3 63.5 69.5 69.1 67.0 72.5 43.4 73.5 38.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：金华市人民政府国有资产监督管理委员会市属企业2024年度财务审计项目（JHCG2024C-043）-标项4

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 金华安泰会计
师事务所有限

责任公司

大华会计师事
务所（特殊普

通合伙）

尤尼泰振青会
计师事务所（
特殊普通合伙

）

1 商务 1.执业注册会计师每人得0.2分，最高得5分（以省注协最近年检通过时间为准，必须是投标人本单位在职员工）。
注：注册会计师需提供执业资格证书、在本单位缴纳社保材料或提供股东（合伙人）证明、退休返聘证明及该退休人员在退休
前三个月在本单位交纳社保的材料。

0-5 5.0 5.0 5.0

2 商务 2021年1月1日至今投标人承接过单位经济责任审计、财务收支审计、资产负债审计等类似项目（不含工程审价项目）咨询并出
具审计报告，每个业绩得0.5分，本项最高得1.5分。
注：提供相关证明材料，提供的证明材料无资产总额数据，或字迹模糊或无法辨认的不予纳入统计，是否属有效证明材料以评
标委员会集体判定为主。

0-1.5 1.5 1.5 1.5

3 商务 自2021年1月1日以来，投标人或拟派本项目的项目负责人获得过政府部门颁发的与审计有关的单位、个人荣誉或清单的，省级
及以上的每项得1分，市级的每项得0.5分，同一事项就高计分，最高得3分。
注：提供相关证明材料，不提供不得分，是否属有效证明材料以评标委员会集体判定为主。

0-3 3.0 3.0 0.0

4 商务 自2021年1月1日以来，投标人未因违法违规行为受到行政处罚或惩戒的得2分。受到任意一次处罚或惩戒的得1分，受到任意二
次及以上处罚或惩戒的不得分。
注：由投标人自行提供承诺函及证明资料并加盖投标人公章，否则不得分，如有虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格或中标
资格，是否属有效证明材料以评标委员会集体判定为主。

0-2 2.0 2.0 2.0

5 技术 根据投标人是否充分了解审计项目经营范围、行业背景、运营特点、业务流程、可能存在的主要问题和关键风险点，是否准确
把握项目的审计意图和所要达到的审计目的，是否全面响应招标文件所要求关注的重大事项，并按照审计准则及市国资委要求
，提出合理、有效的审计对策、方法、程序和计划等情况综合评分。本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0

6.1 技术 1.根据审计质量控制准则，是否按要求建立相应制度、分工是否合理、机制是否完善，本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣
1分，扣完为止；

0-3 3.0 2.0 2.0

6.2 技术 2.根据投标人一体化管理水平，包括统一的人事、财务、业务和技术标准等方面制度建设与执行情况，本项最高得3分，有不足
或欠缺的每处扣1分，扣完为止；

0-3 3.0 2.0 2.0

6.3 技术 3.根据投标人项目审计各环节质量控制措施的规范性（包括项目委派、人员培训、现场监控、工作底稿管理、分歧解决和职业
道德遵循等情况），本项最高得6分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止；

0-6 5.0 4.0 3.0

6.4 技术 4.根据投标人审计业务基本完成后的复核级次进行评审，有一级复核程序的得1分，有二级及以上复核程序的得2分，有三级复
核程序的得3分，有四级及以上复核程序的得4分；

0-4 4.0 4.0 4.0

6.5 技术 5.根据投标人质量控制机构设置情况（包括但不限于投标人是否有独立质控部门、技术支持部门、人员等），本项最高得5分，
有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-5 4.0 3.0 3.0

6.6 技术 6.根据投标人信息安全管理水平，包括服务器管理、审计工作底稿管理、数据安全管理、审计手段信息化程度、信息保密与网
络安全管理等情况，本项最高得5分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-5 4.0 3.0 3.0

6.7 技术 7.质量管理控制执行、风控管理及审计发现问题等内容有类似典型案例的，本项最高得4分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完
为止。

0-4 3.0 3.0 3.0

7 技术 各会计师事务所承诺为本次审计项目派驻人员中，进驻单个集团提供现场服务负责人具有注册会计师执业资格的，从业15年（
含）以上的，得6分；从业10年（含）以上的，得4分；从业5年（含）以上的，得2分；不足5年的，不得分。
除项目现场负责人外，项目拟投入团队人员（负责人除外）具有注册会计师执业资格的，每人得2分，高级会计师、高级审计师
每人得1分，中级会计师、中级审计师每人得0.5分，最高得12分。
以上人员均须提供近三个月的社保、执业证书、职称证书并加盖公章，否则不得分；人员证书按就高计算。

0-18 12.0 16.0 12.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家3）（专家3）

技术商务资信评分明细表
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8 技术 投标人根据本项目服务内容，投标文件中提供服务方案。评标委员会审查服务方案，根据服务的响应程度、和采购人得契合度
、全面系统性、完整性，安排科学合理性，可操作性等方面综合评审，包括不限于人力及其他资源配备（如人员分工、时间安
排等）、审计程序（内容具体、针对性强、重难点突出）等方面进行综合评审。本项最高得6分，有不足或欠缺的每处扣1分，
扣完为止。

0-6 5.0 5.0 3.0

9 技术 根据投标人针对本项目信息安全管理能力进行打分，包括但不限于制度与实施情况、保密承诺、技术支撑等。本项最高得3.5分
，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0

10 技术 根据投标人针对本项目风险承担能力进行打分，包括但不限于风险识别与评估、风险保障机制等。本项最高得3分，有不足或欠
缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0

11 技术 投标人书面承诺在审计过程中对团队人员廉洁方面的控制及采取的措施是否充分、可行的，得3分。未书面承诺的，不得分。 0-3 3.0 3.0 3.0

12 商务 投标人通过ISO9001系列国际质量管理体系认证、ISO14000系列国际环境保护体系认证或其他权威机构认证并对本项目实施有明
显促进作用的证书的，凭相关证书扫描件每项得1分，最高得2分。提供有效期内的证书扫描件，未提供不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

13.1 商务 1.承诺根据需求派注册会计师配合参与国资报表会审工作的，得1分； 0-1 1.0 1.0 1.0

13.2 商务 2.承诺在基本保障标准基础之外能提供有价值的优惠特色服务与增值服务（如提供相关财经、税务培训、开放审计端口、研究
成果分享、财会制度和公司治理培训等）进行综合评分，本项最高得2分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-2 2.0 2.0 2.0

14 商务 投标人符合《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第五条规定，属“节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地
区等”政府采购政策扶持对象的，提供相关证明材料和政策依据，根据其重要性每符合一项得0.5分，最高可得2.5分。未提供
相关证明材料的不得分。

0-2.5 0.0 0.0 0.0

合计 0-85 68.5 67.5 57.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：金华市人民政府国有资产监督管理委员会市属企业2024年度财务审计项目（JHCG2024C-043）-标项4

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 绍兴鉴
湖联合
会计师
事务所
（普通
合伙）

浙江天平
会计师事
务所（特
殊普通合

伙）

浙江信
服会计
师事务
所有限
公司

华兴会
计师事
务所（
特殊普
通合伙

）

金华君
安会计
师事务
所(普通
合伙)

中汇会
计师事
务所（
特殊普
通合伙

）

浙江同
方会计
师事务
所有限
公司

杭州金
衍会计
师事务
所（普
通合伙

）

浙江中
健会计
师事务
所（普
通合伙

）

上海鼎
迈北勤
会计师
事务所
有限公

司

1 商务 1.执业注册会计师每人得0.2分，最高得5分（以省注协最近年检通过时
间为准，必须是投标人本单位在职员工）。
注：注册会计师需提供执业资格证书、在本单位缴纳社保材料或提供股
东（合伙人）证明、退休返聘证明及该退休人员在退休前三个月在本单
位交纳社保的材料。

0-5 1.4 4.8 5.0 5.0 2.6 5.0 5.0 0.4 5.0 2.0

2 商务 2021年1月1日至今投标人承接过单位经济责任审计、财务收支审计、资
产负债审计等类似项目（不含工程审价项目）咨询并出具审计报告，每
个业绩得0.5分，本项最高得1.5分。
注：提供相关证明材料，提供的证明材料无资产总额数据，或字迹模糊
或无法辨认的不予纳入统计，是否属有效证明材料以评标委员会集体判
定为主。

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

3 商务 自2021年1月1日以来，投标人或拟派本项目的项目负责人获得过政府部
门颁发的与审计有关的单位、个人荣誉或清单的，省级及以上的每项得
1分，市级的每项得0.5分，同一事项就高计分，最高得3分。
注：提供相关证明材料，不提供不得分，是否属有效证明材料以评标委
员会集体判定为主。

0-3 0.0 2.0 0.0 3.0 3.0 0.5 3.0 0.5 3.0 3.0

4 商务 自2021年1月1日以来，投标人未因违法违规行为受到行政处罚或惩戒的
得2分。受到任意一次处罚或惩戒的得1分，受到任意二次及以上处罚或
惩戒的不得分。
注：由投标人自行提供承诺函及证明资料并加盖投标人公章，否则不得
分，如有虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格或中标资格，是否属有
效证明材料以评标委员会集体判定为主。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 根据投标人是否充分了解审计项目经营范围、行业背景、运营特点、业
务流程、可能存在的主要问题和关键风险点，是否准确把握项目的审计
意图和所要达到的审计目的，是否全面响应招标文件所要求关注的重大
事项，并按照审计准则及市国资委要求，提出合理、有效的审计对策、
方法、程序和计划等情况综合评分。本项最高得3分，有不足或欠缺的
每处扣1分，扣完为止。

0-3 1.0 2.0 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 2.0 2.0

6.1 技术 1.根据审计质量控制准则，是否按要求建立相应制度、分工是否合理、
机制是否完善，本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止
；

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0 2.0

6.2 技术 2.根据投标人一体化管理水平，包括统一的人事、财务、业务和技术标
准等方面制度建设与执行情况，本项最高得3分，有不足或欠缺的每处
扣1分，扣完为止；

0-3 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0 1.0

6.3 技术 3.根据投标人项目审计各环节质量控制措施的规范性（包括项目委派、
人员培训、现场监控、工作底稿管理、分歧解决和职业道德遵循等情况
），本项最高得6分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止；

0-6 4.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 4.0

6.4 技术 4.根据投标人审计业务基本完成后的复核级次进行评审，有一级复核程
序的得1分，有二级及以上复核程序的得2分，有三级复核程序的得3分
，有四级及以上复核程序的得4分；

0-4 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家4）（专家4）

技术商务资信评分明细表
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6.5 技术 5.根据投标人质量控制机构设置情况（包括但不限于投标人是否有独立
质控部门、技术支持部门、人员等），本项最高得5分，有不足或欠缺
的每处扣1分，扣完为止。

0-5 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.0

6.6 技术 6.根据投标人信息安全管理水平，包括服务器管理、审计工作底稿管理
、数据安全管理、审计手段信息化程度、信息保密与网络安全管理等情
况，本项最高得5分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-5 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 2.0 4.0 3.0

6.7 技术 7.质量管理控制执行、风控管理及审计发现问题等内容有类似典型案例
的，本项最高得4分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.0

7 技术 各会计师事务所承诺为本次审计项目派驻人员中，进驻单个集团提供现
场服务负责人具有注册会计师执业资格的，从业15年（含）以上的，得
6分；从业10年（含）以上的，得4分；从业5年（含）以上的，得2分；
不足5年的，不得分。
除项目现场负责人外，项目拟投入团队人员（负责人除外）具有注册会
计师执业资格的，每人得2分，高级会计师、高级审计师每人得1分，中
级会计师、中级审计师每人得0.5分，最高得12分。
以上人员均须提供近三个月的社保、执业证书、职称证书并加盖公章，
否则不得分；人员证书按就高计算。

0-18 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 8.0 18.0 0.0

8 技术 投标人根据本项目服务内容，投标文件中提供服务方案。评标委员会审
查服务方案，根据服务的响应程度、和采购人得契合度、全面系统性、
完整性，安排科学合理性，可操作性等方面综合评审，包括不限于人力
及其他资源配备（如人员分工、时间安排等）、审计程序（内容具体、
针对性强、重难点突出）等方面进行综合评审。本项最高得6分，有不
足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-6 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 3.0

9 技术 根据投标人针对本项目信息安全管理能力进行打分，包括但不限于制度
与实施情况、保密承诺、技术支撑等。本项最高得3.5分，有不足或欠
缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0 2.0

10 技术 根据投标人针对本项目风险承担能力进行打分，包括但不限于风险识别
与评估、风险保障机制等。本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣1分
，扣完为止。

0-3 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0 1.0

11 技术 投标人书面承诺在审计过程中对团队人员廉洁方面的控制及采取的措施
是否充分、可行的，得3分。未书面承诺的，不得分。

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 0.0

12 商务 投标人通过ISO9001系列国际质量管理体系认证、ISO14000系列国际环
境保护体系认证或其他权威机构认证并对本项目实施有明显促进作用的
证书的，凭相关证书扫描件每项得1分，最高得2分。提供有效期内的证
书扫描件，未提供不得分。

0-2 0.0 2.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0 2.0 0.0

13.1 商务 1.承诺根据需求派注册会计师配合参与国资报表会审工作的，得1分； 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

13.2 商务 2.承诺在基本保障标准基础之外能提供有价值的优惠特色服务与增值服
务（如提供相关财经、税务培训、开放审计端口、研究成果分享、财会
制度和公司治理培训等）进行综合评分，本项最高得2分，有不足或欠
缺的每处扣1分，扣完为止。

0-2 1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0

14 商务 投标人符合《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第五条规定，属
“节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区等”政府采购
政策扶持对象的，提供相关证明材料和政策依据，根据其重要性每符合
一项得0.5分，最高可得2.5分。未提供相关证明材料的不得分。

0-2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

合计 0-85 57.9 75.3 73.5 79.5 74.1 75.0 78.5 46.4 77.5 39.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：金华市人民政府国有资产监督管理委员会市属企业2024年度财务审计项目（JHCG2024C-043）-标项4

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 金华安泰会计
师事务所有限

责任公司

大华会计师事
务所（特殊普

通合伙）

尤尼泰振青会
计师事务所（
特殊普通合伙

）

1 商务 1.执业注册会计师每人得0.2分，最高得5分（以省注协最近年检通过时间为准，必须是投标人本单位在职员工）。
注：注册会计师需提供执业资格证书、在本单位缴纳社保材料或提供股东（合伙人）证明、退休返聘证明及该退休人员在退休
前三个月在本单位交纳社保的材料。

0-5 5.0 5.0 5.0

2 商务 2021年1月1日至今投标人承接过单位经济责任审计、财务收支审计、资产负债审计等类似项目（不含工程审价项目）咨询并出
具审计报告，每个业绩得0.5分，本项最高得1.5分。
注：提供相关证明材料，提供的证明材料无资产总额数据，或字迹模糊或无法辨认的不予纳入统计，是否属有效证明材料以评
标委员会集体判定为主。

0-1.5 1.5 1.5 1.5

3 商务 自2021年1月1日以来，投标人或拟派本项目的项目负责人获得过政府部门颁发的与审计有关的单位、个人荣誉或清单的，省级
及以上的每项得1分，市级的每项得0.5分，同一事项就高计分，最高得3分。
注：提供相关证明材料，不提供不得分，是否属有效证明材料以评标委员会集体判定为主。

0-3 3.0 3.0 0.0

4 商务 自2021年1月1日以来，投标人未因违法违规行为受到行政处罚或惩戒的得2分。受到任意一次处罚或惩戒的得1分，受到任意二
次及以上处罚或惩戒的不得分。
注：由投标人自行提供承诺函及证明资料并加盖投标人公章，否则不得分，如有虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格或中标
资格，是否属有效证明材料以评标委员会集体判定为主。

0-2 2.0 2.0 2.0

5 技术 根据投标人是否充分了解审计项目经营范围、行业背景、运营特点、业务流程、可能存在的主要问题和关键风险点，是否准确
把握项目的审计意图和所要达到的审计目的，是否全面响应招标文件所要求关注的重大事项，并按照审计准则及市国资委要求
，提出合理、有效的审计对策、方法、程序和计划等情况综合评分。本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 3.0 3.0 2.0

6.1 技术 1.根据审计质量控制准则，是否按要求建立相应制度、分工是否合理、机制是否完善，本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣
1分，扣完为止；

0-3 3.0 3.0 2.0

6.2 技术 2.根据投标人一体化管理水平，包括统一的人事、财务、业务和技术标准等方面制度建设与执行情况，本项最高得3分，有不足
或欠缺的每处扣1分，扣完为止；

0-3 3.0 2.5 2.5

6.3 技术 3.根据投标人项目审计各环节质量控制措施的规范性（包括项目委派、人员培训、现场监控、工作底稿管理、分歧解决和职业
道德遵循等情况），本项最高得6分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止；

0-6 6.0 4.0 5.0

6.4 技术 4.根据投标人审计业务基本完成后的复核级次进行评审，有一级复核程序的得1分，有二级及以上复核程序的得2分，有三级复
核程序的得3分，有四级及以上复核程序的得4分；

0-4 4.0 4.0 4.0

6.5 技术 5.根据投标人质量控制机构设置情况（包括但不限于投标人是否有独立质控部门、技术支持部门、人员等），本项最高得5分，
有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-5 4.0 5.0 4.0

6.6 技术 6.根据投标人信息安全管理水平，包括服务器管理、审计工作底稿管理、数据安全管理、审计手段信息化程度、信息保密与网
络安全管理等情况，本项最高得5分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-5 4.0 5.0 4.0

6.7 技术 7.质量管理控制执行、风控管理及审计发现问题等内容有类似典型案例的，本项最高得4分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完
为止。

0-4 4.0 4.0 3.0

7 技术 各会计师事务所承诺为本次审计项目派驻人员中，进驻单个集团提供现场服务负责人具有注册会计师执业资格的，从业15年（
含）以上的，得6分；从业10年（含）以上的，得4分；从业5年（含）以上的，得2分；不足5年的，不得分。
除项目现场负责人外，项目拟投入团队人员（负责人除外）具有注册会计师执业资格的，每人得2分，高级会计师、高级审计师
每人得1分，中级会计师、中级审计师每人得0.5分，最高得12分。
以上人员均须提供近三个月的社保、执业证书、职称证书并加盖公章，否则不得分；人员证书按就高计算。

0-18 12.0 16.0 12.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家4）（专家4）

技术商务资信评分明细表
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8 技术 投标人根据本项目服务内容，投标文件中提供服务方案。评标委员会审查服务方案，根据服务的响应程度、和采购人得契合度
、全面系统性、完整性，安排科学合理性，可操作性等方面综合评审，包括不限于人力及其他资源配备（如人员分工、时间安
排等）、审计程序（内容具体、针对性强、重难点突出）等方面进行综合评审。本项最高得6分，有不足或欠缺的每处扣1分，
扣完为止。

0-6 6.0 5.0 5.0

9 技术 根据投标人针对本项目信息安全管理能力进行打分，包括但不限于制度与实施情况、保密承诺、技术支撑等。本项最高得3.5分
，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 3.0 3.0 2.0

10 技术 根据投标人针对本项目风险承担能力进行打分，包括但不限于风险识别与评估、风险保障机制等。本项最高得3分，有不足或欠
缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 3.0 3.0 2.0

11 技术 投标人书面承诺在审计过程中对团队人员廉洁方面的控制及采取的措施是否充分、可行的，得3分。未书面承诺的，不得分。 0-3 3.0 3.0 3.0

12 商务 投标人通过ISO9001系列国际质量管理体系认证、ISO14000系列国际环境保护体系认证或其他权威机构认证并对本项目实施有明
显促进作用的证书的，凭相关证书扫描件每项得1分，最高得2分。提供有效期内的证书扫描件，未提供不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

13.1 商务 1.承诺根据需求派注册会计师配合参与国资报表会审工作的，得1分； 0-1 1.0 1.0 1.0

13.2 商务 2.承诺在基本保障标准基础之外能提供有价值的优惠特色服务与增值服务（如提供相关财经、税务培训、开放审计端口、研究
成果分享、财会制度和公司治理培训等）进行综合评分，本项最高得2分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-2 1.0 1.0 1.0

14 商务 投标人符合《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第五条规定，属“节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地
区等”政府采购政策扶持对象的，提供相关证明材料和政策依据，根据其重要性每符合一项得0.5分，最高可得2.5分。未提供
相关证明材料的不得分。

0-2.5 0.0 0.0 0.0

合计 0-85 73.5 76.0 63.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：金华市人民政府国有资产监督管理委员会市属企业2024年度财务审计项目（JHCG2024C-043）-标项4

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 绍兴鉴
湖联合
会计师
事务所
（普通
合伙）

浙江天平
会计师事
务所（特
殊普通合

伙）

浙江信
服会计
师事务
所有限
公司

华兴会
计师事
务所（
特殊普
通合伙

）

金华君
安会计
师事务
所(普通
合伙)

中汇会
计师事
务所（
特殊普
通合伙

）

浙江同
方会计
师事务
所有限
公司

杭州金
衍会计
师事务
所（普
通合伙

）

浙江中
健会计
师事务
所（普
通合伙

）

上海鼎
迈北勤
会计师
事务所
有限公

司

1 商务 1.执业注册会计师每人得0.2分，最高得5分（以省注协最近年检通过时
间为准，必须是投标人本单位在职员工）。
注：注册会计师需提供执业资格证书、在本单位缴纳社保材料或提供股
东（合伙人）证明、退休返聘证明及该退休人员在退休前三个月在本单
位交纳社保的材料。

0-5 1.4 4.8 5.0 5.0 2.6 5.0 5.0 0.4 5.0 2.0

2 商务 2021年1月1日至今投标人承接过单位经济责任审计、财务收支审计、资
产负债审计等类似项目（不含工程审价项目）咨询并出具审计报告，每
个业绩得0.5分，本项最高得1.5分。
注：提供相关证明材料，提供的证明材料无资产总额数据，或字迹模糊
或无法辨认的不予纳入统计，是否属有效证明材料以评标委员会集体判
定为主。

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

3 商务 自2021年1月1日以来，投标人或拟派本项目的项目负责人获得过政府部
门颁发的与审计有关的单位、个人荣誉或清单的，省级及以上的每项得
1分，市级的每项得0.5分，同一事项就高计分，最高得3分。
注：提供相关证明材料，不提供不得分，是否属有效证明材料以评标委
员会集体判定为主。

0-3 0.0 2.0 0.0 3.0 3.0 0.5 3.0 0.5 3.0 3.0

4 商务 自2021年1月1日以来，投标人未因违法违规行为受到行政处罚或惩戒的
得2分。受到任意一次处罚或惩戒的得1分，受到任意二次及以上处罚或
惩戒的不得分。
注：由投标人自行提供承诺函及证明资料并加盖投标人公章，否则不得
分，如有虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格或中标资格，是否属有
效证明材料以评标委员会集体判定为主。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 根据投标人是否充分了解审计项目经营范围、行业背景、运营特点、业
务流程、可能存在的主要问题和关键风险点，是否准确把握项目的审计
意图和所要达到的审计目的，是否全面响应招标文件所要求关注的重大
事项，并按照审计准则及市国资委要求，提出合理、有效的审计对策、
方法、程序和计划等情况综合评分。本项最高得3分，有不足或欠缺的
每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0 3.0 2.0 3.0 3.0 2.0 3.0 2.0

6.1 技术 1.根据审计质量控制准则，是否按要求建立相应制度、分工是否合理、
机制是否完善，本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止
；

0-3 2.0 3.0 2.0 3.0 2.0 3.0 3.0 2.0 3.0 2.0

6.2 技术 2.根据投标人一体化管理水平，包括统一的人事、财务、业务和技术标
准等方面制度建设与执行情况，本项最高得3分，有不足或欠缺的每处
扣1分，扣完为止；

0-3 2.0 3.0 2.0 3.0 2.0 3.0 3.0 2.0 3.0 2.0

6.3 技术 3.根据投标人项目审计各环节质量控制措施的规范性（包括项目委派、
人员培训、现场监控、工作底稿管理、分歧解决和职业道德遵循等情况
），本项最高得6分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止；

0-6 4.0 5.0 4.0 5.0 4.0 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0

6.4 技术 4.根据投标人审计业务基本完成后的复核级次进行评审，有一级复核程
序的得1分，有二级及以上复核程序的得2分，有三级复核程序的得3分
，有四级及以上复核程序的得4分；

0-4 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家5）（专家5）

技术商务资信评分明细表
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6.5 技术 5.根据投标人质量控制机构设置情况（包括但不限于投标人是否有独立
质控部门、技术支持部门、人员等），本项最高得5分，有不足或欠缺
的每处扣1分，扣完为止。

0-5 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 3.0

6.6 技术 6.根据投标人信息安全管理水平，包括服务器管理、审计工作底稿管理
、数据安全管理、审计手段信息化程度、信息保密与网络安全管理等情
况，本项最高得5分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-5 3.0 4.0 3.0 4.0 3.0 4.0 3.0 3.0 3.0 3.0

6.7 技术 7.质量管理控制执行、风控管理及审计发现问题等内容有类似典型案例
的，本项最高得4分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-4 2.0 3.0 2.0 3.0 2.0 4.0 3.0 2.0 2.0 2.0

7 技术 各会计师事务所承诺为本次审计项目派驻人员中，进驻单个集团提供现
场服务负责人具有注册会计师执业资格的，从业15年（含）以上的，得
6分；从业10年（含）以上的，得4分；从业5年（含）以上的，得2分；
不足5年的，不得分。
除项目现场负责人外，项目拟投入团队人员（负责人除外）具有注册会
计师执业资格的，每人得2分，高级会计师、高级审计师每人得1分，中
级会计师、中级审计师每人得0.5分，最高得12分。
以上人员均须提供近三个月的社保、执业证书、职称证书并加盖公章，
否则不得分；人员证书按就高计算。

0-18 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 8.0 18.0 0.0 
无社保
记录

8 技术 投标人根据本项目服务内容，投标文件中提供服务方案。评标委员会审
查服务方案，根据服务的响应程度、和采购人得契合度、全面系统性、
完整性，安排科学合理性，可操作性等方面综合评审，包括不限于人力
及其他资源配备（如人员分工、时间安排等）、审计程序（内容具体、
针对性强、重难点突出）等方面进行综合评审。本项最高得6分，有不
足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-6 4.0 5.0 3.0 5.0 4.0 5.0 5.0 3.0 4.0 3.0

9 技术 根据投标人针对本项目信息安全管理能力进行打分，包括但不限于制度
与实施情况、保密承诺、技术支撑等。本项最高得3.5分，有不足或欠
缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0 3.0 2.0 3.0 3.0 2.0 2.0 2.0

10 技术 根据投标人针对本项目风险承担能力进行打分，包括但不限于风险识别
与评估、风险保障机制等。本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣1分
，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0 3.0 2.0 3.0 3.0 2.0 2.0 2.0

11 技术 投标人书面承诺在审计过程中对团队人员廉洁方面的控制及采取的措施
是否充分、可行的，得3分。未书面承诺的，不得分。

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 0.0

12 商务 投标人通过ISO9001系列国际质量管理体系认证、ISO14000系列国际环
境保护体系认证或其他权威机构认证并对本项目实施有明显促进作用的
证书的，凭相关证书扫描件每项得1分，最高得2分。提供有效期内的证
书扫描件，未提供不得分。

0-2 0.0 2.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0 2.0 0.0

13.1 商务 1.承诺根据需求派注册会计师配合参与国资报表会审工作的，得1分； 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

13.2 商务 2.承诺在基本保障标准基础之外能提供有价值的优惠特色服务与增值服
务（如提供相关财经、税务培训、开放审计端口、研究成果分享、财会
制度和公司治理培训等）进行综合评分，本项最高得2分，有不足或欠
缺的每处扣1分，扣完为止。

0-2 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

14 商务 投标人符合《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第五条规定，属
“节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区等”政府采购
政策扶持对象的，提供相关证明材料和政策依据，根据其重要性每符合
一项得0.5分，最高可得2.5分。未提供相关证明材料的不得分。

0-2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

合计 0-85 56.9 73.3 62.5 77.5 64.1 75.0 76.5 46.4 70.5 40.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：金华市人民政府国有资产监督管理委员会市属企业2024年度财务审计项目（JHCG2024C-043）-标项4

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 金华安泰会计
师事务所有限

责任公司

大华会计师事
务所（特殊普

通合伙）

尤尼泰振青会
计师事务所（
特殊普通合伙

）

1 商务 1.执业注册会计师每人得0.2分，最高得5分（以省注协最近年检通过时间为准，必须是投标人本单位在职员工）。
注：注册会计师需提供执业资格证书、在本单位缴纳社保材料或提供股东（合伙人）证明、退休返聘证明及该退休人员在退休
前三个月在本单位交纳社保的材料。

0-5 5.0 5.0 5.0

2 商务 2021年1月1日至今投标人承接过单位经济责任审计、财务收支审计、资产负债审计等类似项目（不含工程审价项目）咨询并出
具审计报告，每个业绩得0.5分，本项最高得1.5分。
注：提供相关证明材料，提供的证明材料无资产总额数据，或字迹模糊或无法辨认的不予纳入统计，是否属有效证明材料以评
标委员会集体判定为主。

0-1.5 1.5 1.5 1.5

3 商务 自2021年1月1日以来，投标人或拟派本项目的项目负责人获得过政府部门颁发的与审计有关的单位、个人荣誉或清单的，省级
及以上的每项得1分，市级的每项得0.5分，同一事项就高计分，最高得3分。
注：提供相关证明材料，不提供不得分，是否属有效证明材料以评标委员会集体判定为主。

0-3 3.0 3.0 0.0

4 商务 自2021年1月1日以来，投标人未因违法违规行为受到行政处罚或惩戒的得2分。受到任意一次处罚或惩戒的得1分，受到任意二
次及以上处罚或惩戒的不得分。
注：由投标人自行提供承诺函及证明资料并加盖投标人公章，否则不得分，如有虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格或中标
资格，是否属有效证明材料以评标委员会集体判定为主。

0-2 2.0 2.0 2.0

5 技术 根据投标人是否充分了解审计项目经营范围、行业背景、运营特点、业务流程、可能存在的主要问题和关键风险点，是否准确
把握项目的审计意图和所要达到的审计目的，是否全面响应招标文件所要求关注的重大事项，并按照审计准则及市国资委要求
，提出合理、有效的审计对策、方法、程序和计划等情况综合评分。本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 3.0 2.0 2.0

6.1 技术 1.根据审计质量控制准则，是否按要求建立相应制度、分工是否合理、机制是否完善，本项最高得3分，有不足或欠缺的每处扣
1分，扣完为止；

0-3 3.0 2.0 2.0

6.2 技术 2.根据投标人一体化管理水平，包括统一的人事、财务、业务和技术标准等方面制度建设与执行情况，本项最高得3分，有不足
或欠缺的每处扣1分，扣完为止；

0-3 3.0 2.0 2.0

6.3 技术 3.根据投标人项目审计各环节质量控制措施的规范性（包括项目委派、人员培训、现场监控、工作底稿管理、分歧解决和职业
道德遵循等情况），本项最高得6分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止；

0-6 4.0 4.0 4.0

6.4 技术 4.根据投标人审计业务基本完成后的复核级次进行评审，有一级复核程序的得1分，有二级及以上复核程序的得2分，有三级复
核程序的得3分，有四级及以上复核程序的得4分；

0-4 4.0 4.0 4.0

6.5 技术 5.根据投标人质量控制机构设置情况（包括但不限于投标人是否有独立质控部门、技术支持部门、人员等），本项最高得5分，
有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-5 3.0 3.0 3.0

6.6 技术 6.根据投标人信息安全管理水平，包括服务器管理、审计工作底稿管理、数据安全管理、审计手段信息化程度、信息保密与网
络安全管理等情况，本项最高得5分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-5 3.0 3.0 3.0

6.7 技术 7.质量管理控制执行、风控管理及审计发现问题等内容有类似典型案例的，本项最高得4分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完
为止。

0-4 3.0 3.0 3.0

7 技术 各会计师事务所承诺为本次审计项目派驻人员中，进驻单个集团提供现场服务负责人具有注册会计师执业资格的，从业15年（
含）以上的，得6分；从业10年（含）以上的，得4分；从业5年（含）以上的，得2分；不足5年的，不得分。
除项目现场负责人外，项目拟投入团队人员（负责人除外）具有注册会计师执业资格的，每人得2分，高级会计师、高级审计师
每人得1分，中级会计师、中级审计师每人得0.5分，最高得12分。
以上人员均须提供近三个月的社保、执业证书、职称证书并加盖公章，否则不得分；人员证书按就高计算。

0-18 12.0 16.0 12.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家5）（专家5）
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8 技术 投标人根据本项目服务内容，投标文件中提供服务方案。评标委员会审查服务方案，根据服务的响应程度、和采购人得契合度
、全面系统性、完整性，安排科学合理性，可操作性等方面综合评审，包括不限于人力及其他资源配备（如人员分工、时间安
排等）、审计程序（内容具体、针对性强、重难点突出）等方面进行综合评审。本项最高得6分，有不足或欠缺的每处扣1分，
扣完为止。

0-6 4.0 4.0 3.0

9 技术 根据投标人针对本项目信息安全管理能力进行打分，包括但不限于制度与实施情况、保密承诺、技术支撑等。本项最高得3.5分
，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0

10 技术 根据投标人针对本项目风险承担能力进行打分，包括但不限于风险识别与评估、风险保障机制等。本项最高得3分，有不足或欠
缺的每处扣1分，扣完为止。

0-3 2.0 2.0 2.0

11 技术 投标人书面承诺在审计过程中对团队人员廉洁方面的控制及采取的措施是否充分、可行的，得3分。未书面承诺的，不得分。 0-3 3.0 3.0 3.0

12 商务 投标人通过ISO9001系列国际质量管理体系认证、ISO14000系列国际环境保护体系认证或其他权威机构认证并对本项目实施有明
显促进作用的证书的，凭相关证书扫描件每项得1分，最高得2分。提供有效期内的证书扫描件，未提供不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

13.1 商务 1.承诺根据需求派注册会计师配合参与国资报表会审工作的，得1分； 0-1 1.0 1.0 1.0

13.2 商务 2.承诺在基本保障标准基础之外能提供有价值的优惠特色服务与增值服务（如提供相关财经、税务培训、开放审计端口、研究
成果分享、财会制度和公司治理培训等）进行综合评分，本项最高得2分，有不足或欠缺的每处扣1分，扣完为止。

0-2 2.0 2.0 2.0

14 商务 投标人符合《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第五条规定，属“节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地
区等”政府采购政策扶持对象的，提供相关证明材料和政策依据，根据其重要性每符合一项得0.5分，最高可得2.5分。未提供
相关证明材料的不得分。

0-2.5 0.0 0.0 0.0

合计 0-85 65.5 66.5 58.5

专家（签名）：
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